
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 154 - GRATUIT

 "TIERCE" DU SAMEDI 01 NOVEMBRE 2025 
LAVAL - GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL 
16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 

70 000 EUROS ( ENV. 46 000 000 CFA) - 2 850 METRES 
JALENDRA DE MALAC (7) avait enchaîné les succès avant de se classer troisième d'un Groupe 3 
dans le temple du trot. Elle court toutefois bien sur sa fraîcheur et pourrait mettre tout le monde 
d'accord d'entrée de jeu. KARAKA WOOD (6) a pris une bonne deuxième place l'avant-dernière 
fois, juste derrière Karambar, qui a depuis remporté une course de Groupe. En forme, elle conduira 
l'opposition aux côtés de HARLEY GEMA (16), qui devrait apprécier cette piste plate, et de       
KING OPERA (15), troisième du Critérium des 5 Ans et allégé dans sa ferrure. IBISCUS MAN (14) 
est un concurrent de qualité, mais pour sa réapparition, visera plutôt une place. GASOLIN (4), confié 
à l'incontournable Matthieu Abrivard, tentera de profiter de son avantage initial pour s'illustrer, tout 
comme HARMONY LA NUIT (8), pieds nus pour l'occasion. GOUROU (2) possède des moyens, 
mais n'est pas des plus réguliers. Dans un bon jour, il peut toutefois jouer un rôle pour les places.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 30 OCTOBRE 2025 : 3 – 14 – 11 – 6  NPO : 1 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU MARDI 28/10/2025 
  - Arrivée : 11 -  16 - 9 - 3 - 4 ou 11 - 16 - 9 - 3 - 13  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0 
    SUITE DE L’ARRIVÉE      

  - 7è    :        1      BABAKOOL   

  - 8è    :        5      KIARO            

  - 9è    :        6      SOUS LA NEIGE   

  - 10è  :        2      ALVA 

Ordre                     :  13 837 000 F (4 G) 

Désordre               :         91 000 F (737 G) 

Bonus                    :          4 500 F (3 431 G)

Couplé Gagnant     :       31 500 F (543 G) 

Couplé Placé A       :         7 500 F (1 143 G) 

Couplé Placé B      :          9 000 F (920 G) 

Couplé Placé C      :          4 000 F (2 127 G)

Masse à partager    :        137 854 500 F

Masse à partager    :          42 465 000 F

 1 - HEVA BLONDE : Cette fille de Remember Jihem est absente       
depuis le mois d'août et va certainement profiter de cet  engagement 
pour se préparer. Elle gardera ses fers et n'a, de toutes façons,       
jamais pris le moindre centime au trot attelé. À écarter ! 
2 - GOUROU : Ce représentant de l'écurie Victo a prouvé à 
plusieurs reprises qu'il avait la pointure pour s'illustrer à ce        
niveau. Son entourage va toutefois seulement le plaquer aux 
antérieurs cette fois, mais il avait gagné en juillet à La Capelle 
dans cette configuration. Il vaut mieux que ses dernières 
tentatives et pourrait bien refaire parler de lui. 
3 - GALANT DE BRUYERE : Très plaisant l'an passé, ce           
protégé de Charles Dreux n'a pas eu la même réussite en 
2025, mis à part une victoire cet été sur la Riviera. Il est absent 
depuis plusieurs semaines et va effectuer une course de        
semi-rentrée, tout en gardant ses fers. Déclaré avec un emoji 
rouge, il est à écarter. 
4 - GASOLIN : Ce pensionnaire de Henrik Poulsen s'est illustré 
(4e et 4e) dans des Quinté+, un peu moins relevés. Il a depuis 
repris de la fraîcheur et sera confié pour l'occasion à Matthieu 
Abrivard, en belle forme. Même s'il semble barré par plusieurs 
concurrents, il garde son mot à dire pour les places. 
5 - HISA DU MARGAS : Cette jument de la famille Raffegeau 
fait désormais face à des tâches peu évidentes et n'est plus 
montée sur un podium depuis décembre 2024. En dernier            
lieu, elle a certes terminé correctement, mais elle monte de                   
catégorie et devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour         
espérer briller. 
6 - KARAKA WOOD : L'avant-dernière fois, cette pensionnaire 
de Charles-Antoine Mary a fourni un bel effort final et a terminé 
deuxième de Karambar, vainqueur d'un Groupe 3 ensuite. 
Cette fille de Fabulous Wood a depuis confirmé ses bonnes 
dispositions en prenant le premier accessit d'une belle épreuve 
au trot monté. Candidate à la victoire ! 
7 - JALENDRA DE MALAC : Après avoir aligné quatre victoires 
consécutives, cette jument d'Alexis Grimault a pris une bonne troisième 
place d'un Groupe 3 remporté par KILLIAM FROMENTRO (9), qui doit 
cette fois rendre la distance. Elle est certes absente depuis plusieurs 
mois, mais elle court généralement bien sur sa fraîcheur et va s'élancer 
avec la confiance de son entourage. À suivre d'entrée de jeu. 
8 - HARMONY LA NUIT : Largement dominée le jour de sa         
rentrée, cette protégée de Stéphane Bourlier sera cette fois            
déferrée des quatre pieds et bénéficie d'un bel engagement à la 
limite du recul. Même si elle doit, bien sûr, rassurer, elle s'est 
déjà imposée sur ce parcours et semble en mesure de se 
placer à l'issue d'un bon parcours. 

9 - KILLIAM FROMENTRO : Ce représentant de la Scuderia 
Mistero a été vue dans des très bonnes épreuves durant l'été, 
mais a depuis été arrêté. Pour sa course de rentrée, il va garder 
ses fers. Son entourage l'a déclaré avec un emoji rouge et 
il sera bien plus intéressant à suivre dans les prochaines 
semaines dans le temple du trot. 
10 - ILLUSION JIPAD : Deuxième du Prix de la Côte d'Azur (Gr.3) 
l'hiver dernier à Cagnes-sur-Mer, cette concurrente de Pascal        
Lelièvre va réaliser une grande rentrée. Elle ne bénéficie pas d'un 
très bon engagement et va garder ses "chaussures" pour l'occasion. 
Une prochaine fois ! 
11 - KATINKA AIMEF : Cette petite championne du regretté 
Franck Leblanc est bien plus à l'aise dans l'autre spécialité.   
Elle est d'ailleurs absente depuis sa victoire dans le Prix de 
Normandie (Gr. 1) et aura certainement besoin de reprendre 
le rythme de la compétition. Ferrée, elle causerait une énorme 
surprise en prenant l'une des cinq premières places. 
12 - JAZZ IN MONTREUX : Lors de sa dernière tentative, ce 
concurrent de Grégory Thorel a pris une bonne deuxième place 
sous la selle, dans le temple du trot. Il n'a toutefois aucune                
référence à faire valoir dans la spécialité qui nous intéresse et 
s'y montre d'ailleurs très souvent fautif (treize disqualifications 
en dix-huit sorties à l'attelé). Sans nous. 
13 - GAZELLE DE VAL : Cette jument d'Eric Lambertz a été la 
révélation du dernier meeting d'hiver au trot monté et était            
d'ailleurs l'une des favorites du Prix de Cornulier. Avec tout               
l'argent qu'elle a pris sous la selle, elle fait désormais face à des 
tâches peu évidentes à l'attelé. Même si elle sera pieds nus, 
nous lui en avons préféré d'autres. 
14 - IBISCUS MAN : Ce protégé de la famille Larue avait performé 
aux beaux jours, se classant deuxième du convoité Prix de New 
York à Enghien et en remportant très facilement une course sur la 
Riviera. Il possède d'indéniables moyens, mais va toutefois effectuer 
une course de rentrée. Il sera cependant pieds nus et, à l'issue 
d'un bon parcours, semble en mesure de se placer. 
15 - KING OPERA : Ce protégé de Joël Séché a réalisé un bel 
été, qu'il a conclu par une troisième place dans le Critérium des 5 
Ans. Son entourage tente un coup en le plaquant aux antérieurs, 
et celui-ci pourrait bien être gagnant. Sauf incident, il devrait 
prendre une part active à l'arrivée. 
16 - HARLEY GEMA : Quatrième d'un Groupe 2 à Enghien cet 
été, cette jument de Marc Sassier a depuis confirmé en se            
classant deuxième du Grand Prix du Centre Est, juste derrière 
Ino du Lupin. Elle vient toutefois de décevoir, mais sera             
nettement mieux sur cet hippodrome de Laval où le profil plat 
devrait lui convenir à merveille. Bien placée au plafond des 
gains, elle devrait se réhabiliter. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



123/1 
27/1 
73/1 
13/1 
20/1 
7/1 
5/1 

17/1 
50/1 
90/1 

101/1 
72/1 
31/1 
11/1 
10/1 
9/1

125/1 
25/1 
75/1 
11/1 
23/1 
8/1 
4/1 

15/1 
48/1 
92/1 

103/1 
70/1 
33/1 
10/1 
9/1 
8/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.8 

H.9 

H.9 

H.7 

F.8 

F.5 

F.6 

F.8 

M.5 

F.7 

F.5 

H.6 

F.9 

H.7 

M.5 

F.8

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M

1.12.40 

1.11.50 

1.11.70 

1.12.20 

1.11.30 

1.11.60 

1.11.10 

1.10.60 

1.11.00 

1.10.30 

1.11.60 

1.10.90 

1.10.40 

1.09.50 

1.10.80 

1.10.90

7.1.1.1.3 

9.A.D.D.5 

8.5.1.D.0 

4.4.0.9.0 

6.8.7.7.D 

2.2.5.7.9 

3.1.1.1.1 

0.0.3.0.2 

D.5.5.1.1 

D.8.4.7.4 

1.1.3.1.2 

2.0.D.2.D 

0.8.7.4.8 

D.1.2.9.2 

3.3.5.1.1 

0.2.9.4.4

225 015 

228 010 

231 055 

231 154 

238 040 

238 760 

242 150 

242 775 

292 255 

336 388 

365 790 

394 450 

409 475 

444 590 

447 580 

501 270

HEVA BLONDE  

GOUROU  

GALANT DE BRUYERE  

GASOLIN  

HISA DU MARGAS  

KARAKA WOOD  

JALENDRA DE MALAC  

HARMONY LA NUIT  

KILLIAM FROMENTRO  

ILLUSION JIPAD  

KATINKA AIMEF  

JAZZ IN MONTREUX  

GAZELLE DE VAL  

IBISCUS MAN  

KING OPERA  

HARLEY GEMA 

- DISP. ART. 27§ VIII 

 V.M. GOETZ 

Ch. DREUX 

H.E. BONDO 

J.PH. RAFFEGEAU 

CH.A. MARY 

A.PH. GRIMAULT 

S. BOURLIER 

N. BAZIRE 

P. LELIEVRE 

- DISP. ART. 27§ VIII 

E. RAULLINE 

E. LAMBERTZ 

R.CH. LARUE 

W. BIGEON 

M. SASSIER

A. COLLETTE 

M. MOTTIER 

CH. DREUX 

M. ABRIVARD 

M. MAIGNAN 

F. NIVARD 

E. RAFFIN 

S. BOURLIER 

R. CONGARD 

 CL. LELIEVRE 

K. LEBLANC 

E. RAULLINE 

E. LAMBERTZ 

R.CH. LARUE 

W. BIGEON 

B. ROCHARD

F. LEBLANC 

EC. VICTO 

EC. Charles DREUX 

Henrik POULSEN 

EC. J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 

S. BAPTENDIER 

EC. Alexis GRIMAULT 

EC. Stéphane BOURLIER 

Scu.MISTERO  

EC. P. LELIEVRE 

M. FITOUSSI 

Sté. Ent. Grégory THOREL 

E. LAMBERTZ 

D. LARUE 

J. SECHE 

EC. Marc SASSIER

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – M. ABRIVARD 

  8 – J.P. MARMION 
  9 – R. DERIEUX 
10 – CL. THOMAIN 
11 – A. CHAVATTE 
12 – M. MOTTIER 
13 – Y. HARET 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – M. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

123/1 27/1 73/1 13/1 20/1 50/1 90/1 101/1 72/1 31/1 11/1 10/1 9/17/1 5/1 17/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

125/1 25/1 75/1 11/1 23/1 48/1 92/1 103/1 70/1 33/1 10/1 9/1 8/18/1 4/1 15/1 

PARIS NORMANDIE                 15 - 7 - 6 - 14 - 16 - 4 - 2 - 8 

TURFOMANIA                            15 - 7 - 6 - 16 - 2 - 14 - 4 - 13 - 8 

LE PARISIEN                              15 - 7 - 16 - 6 - 4 - 14 - 13 - 8 - 2 

TURF-FR.COM                           7 - 6 - 15 - 16 - 14 - 8 - 5 - 4 - 13 

L'ALSACE                                  7 - 6 - 15 - 14 - 16 - 8 - 5 - 4 - 2 

ZONE-TURF.FR                        15 - 6 - 7 - 16 - 8 - 4 - 5 - 14 - 12

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 7 – 16 – 6 – 2 – 15                  
CLASSE : 16 – 14 – 8 – 4 – 6                            
PROGRES : 14 – 2 – 6 – 7 – 5    
REGULARITE : 8 – 4 – 14 – 5 – 2     

2 – GOUROU 
5 – HISA DU MARGAS 

12 – JAZZ IN MONTREUX 
  9 – KILLIAM FROMENTRO  
13 – GAZELLE DE VAL 

  1 – HEVA BLONDE  
11 – KATINKA AIMEF  
10 – ILLUSION JIPAD 
  3 – GALANT DE BRUYERE  

ENTRAINEURS EN FORME : 
N.BAZIRE – M.SASSIER – A.PH.GRIMAULT    
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER 
FAVORIS : 7 – 6 – 16 – 15 – 14 – 4 – 8      

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


