- 1 HEVA BLONDE : Cette fille de Remember Jihem est absente depuis le mois d'août et va certainement profiter de cet engagement pour se préparer. Elle gardera ses fers et n'a, de toutes façons, iamais pris le moindre centime au trot attelé. À écarter!
- 2 GOUROU: Ce représentant de l'écurie Victo a prouvé à plusieurs reprises qu'il avait la pointure pour s'illustrer à ce niveau. Son entourage va toutefois seulement le plaguer aux antérieurs cette fois, mais il avait gagné en juillet à La Capelle dans cette configuration. Il vaut mieux que ses dernières tentatives et pourrait bien refaire parler de lui.
- 3 GALANT DE BRUYERE : Très plaisant l'an passé, ce protégé de Charles Dreux n'a pas eu la même réussite en 2025, mis à part une victoire cet été sur la Riviera. Il est absent depuis plusieurs semaines et va effectuer une course de semi-rentrée, tout en gardant ses fers. Déclaré avec un emoji rouge, il est à écarter.
- 4 GASOLIN : Ce pensionnaire de Henrik Poulsen s'est illustré (4e et 4e) dans des Quinté+, un peu moins relevés. Il a depuis repris de la fraîcheur et sera confié pour l'occasion à Matthieu Abrivard, en belle forme. Même s'il semble barré par plusieurs concurrents, il garde son mot à dire pour les places.
- 5 HISA DU MARGAS : Cette jument de la famille Raffegeau fait désormais face à des tâches peu évidentes et n'est plus montée sur un podium depuis décembre 2024. En dernier lieu, elle a certes terminé correctement, mais elle monte de catégorie et devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour espérer briller.
- 6 KARAKA WOOD: L'avant-dernière fois, cette pensionnaire de Charles-Antoine Mary a fourni un bel effort final et a terminé deuxième de Karambar, vainqueur d'un Groupe 3 ensuite. Cette fille de Fabulous Wood a depuis confirmé ses bonnes dispositions en prenant le premier accessit d'une belle épreuve au trot monté. Candidate à la victoire!
- 7 JALENDRA DE MALAC : Après avoir aligné quatre victoires consécutives, cette jument d'Alexis Grimault a pris une bonne troisième place d'un Groupe 3 remporté par KILLIAM FROMENTRO (9), qui doit cette fois rendre la distance. Elle est certes absente depuis plusieurs mois, mais elle court généralement bien sur sa fraîcheur et va s'élancer avec la confiance de son entourage. À suivre d'entrée de jeu.
- 8 HARMONY LA NUIT : Largement dominée le jour de sa rentrée, cette protégée de Stéphane Bourlier sera cette fois déferrée des guatre pieds et bénéficie d'un bel engagement à la limite du recul. Même si elle doit, bien sûr, rassurer, elle s'est déjà imposée sur ce parcours et semble en mesure de se placer à l'issue d'un bon parcours.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 KILLIAM FROMENTRO : Ce représentant de la Scuderia Mistero a été vue dans des très bonnes épreuves durant l'été. mais a depuis été arrêté. Pour sa course de rentrée, il va garder ses fers. Son entourage l'a déclaré avec un emoji rouge et il sera bien plus intéressant à suivre dans les prochaines semaines dans le temple du trot.
- 10 ILLUSION JIPAD : Deuxième du Prix de la Côte d'Azur (Gr.3) l'hiver dernier à Cagnes-sur-Mer, cette concurrente de Pascal Lelièvre va réaliser une grande rentrée. Elle ne bénéficie pas d'un très bon engagement et va garder ses "chaussures" pour l'occasion. Une prochaine fois!
- 11 KATINKA AIMEF : Cette petite championne du regretté Franck Leblanc est bien plus à l'aise dans l'autre spécialité. Elle est d'ailleurs absente depuis sa victoire dans le Prix de Normandie (Gr. 1) et aura certainement besoin de reprendre le rythme de la compétition. Ferrée, elle causerait une énorme surprise en prenant l'une des cinq premières places.
- 12 JAZZ IN MONTREUX : Lors de sa dernière tentative, ce concurrent de Grégory Thorel a pris une bonne deuxième place sous la selle, dans le temple du trot. Il n'a toutefois aucune référence à faire valoir dans la spécialité qui nous intéresse et s'v montre d'ailleurs très souvent fautif (treize disqualifications en dix-huit sorties à l'attelé). Sans nous.
- 13 GAZELLE DE VAL : Cette iument d'Eric Lambertz a été la révélation du dernier meeting d'hiver au trot monté et était d'ailleurs l'une des favorites du Prix de Cornulier. Avec tout l'argent qu'elle a pris sous la selle, elle fait désormais face à des tâches peu évidentes à l'attelé. Même si elle sera pieds nus. nous lui en avons préféré d'autres.
- 14 IBISCUS MAN : Ce protégé de la famille Large avait performé aux beaux jours, se classant deuxième du convoité Prix de New York à Enghien et en remportant très facilement une course sur la Riviera, Il possède d'indéniables movens, mais va toutefois effectuer une course de rentrée. Il sera cependant pieds nus et. à l'issue d'un bon parcours, semble en mesure de se placer.
- 15 KING OPERA: Ce protégé de Joël Séché a réalisé un bel été, qu'il a conclu par une troisième place dans le Critérium des 5 Ans. Son entourage tente un coup en le plaquant aux antérieurs, et celui-ci pourrait bien être gagnant. Sauf incident, il devrait prendre une part active à l'arrivée.
- 16 HARLEY GEMA: Quatrième d'un Groupe 2 à Enghien cet été, cette iument de Marc Sassier a depuis confirmé en se classant deuxième du Grand Prix du Centre Est. iuste derrière Ino du Lupin. Elle vient toutefois de décevoir, mais sera nettement mieux sur cet hippodrome de Laval où le profil plat devrait lui convenir à merveille. Bien placée au plafond des gains, elle devrait se réhabiliter.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



lonab LE JOURNAL Hippidue



AN XXIV - N° 44 154 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

TIERCE" DU SAMEDI 01 NOVEMBRE 2025 LAVAL - GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 70 000 EUROS (ENV. 46 000 000 CFA) - 2 850 METRES

JALENDRA DE MALAC (7) avait enchaîné les succès avant de se classer troisième d'un Groupe 3 dans le temple du trot. Elle court toutefois bien sur sa fraîcheur et pourrait mettre tout le monde d'accord d'entrée de jeu. KARAKA WOOD (6) a pris une bonne deuxième place l'avant-dernière fois, juste derrière Karambar, qui a depuis remporté une course de Groupe. En forme, elle conduira l'opposition aux côtés de HARLEY GEMA (16), qui devrait apprécier cette piste plate, et de KING OPERA (15), troisième du Critérium des 5 Ans et allégé dans sa ferrure. IBISCUS MAN (14) est un concurrent de qualité, mais pour sa réapparition, visera plutôt une place. GASOLIN (4), confié à l'incontournable Matthieu Abrivard, tentera de profiter de son avantage initial pour s'illustrer, tout comme HARMONY LA NUIT (8), pieds nus pour l'occasion. GOUROU (2) possède des moyens, mais n'est pas des plus réguliers. Dans un bon jour, il peut toutefois jouer un rôle pour les places.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 30 OCTOBRE 2025 : 3 - 14 - 11 - 6 NPO : 1 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 28/10/2025

- Arrivée : 11 - 16 - 9 - 3 - 4 ou 11 - 16 - 9 - 3 - 13

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

BARAKOOL - 7è :

KIARO - 8è : 5

SOUS LA NEIGE

- 10è : ΔΙ VΔ

GAINS EN F CFA

Ordre : 13 837 000 F (4 G)

Désordre 91 000 F (737 G)

Bonus 4 500 F (3 431 G)

Masse à partager : 137 854 500 F

Couplé Gagnant : 31 500 F (543 G)

Couplé Placé A 7 500 F (1 143 G)

Couplé Placé B 9 000 F (920 G)

Couplé Placé C 4 000 F (2 127 G)

Masse à partager : 42 465 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HEVA BLONDE	A. COLLETTE	- DISP. ART. 27§ VIII	F. LEBLANC	F.8	2850.M	1.12.40	7.1.1.1.3	225 015	123/1	125/1
02	GOUROU	M. MOTTIER	V.M. GOETZ	EC. VICTO	H.9	2850.M	1.11.50	9.A.D.D.5	228 010	27/1	25/1
03	GALANT DE BRUYERE	CH. DREUX	Ch. DREUX	EC. Charles DREUX	H.9	2850.M	1.11.70	8.5.1.D.0	231 055	73/1	75/1
04	GASOLIN	M. ABRIVARD	H.E. BONDO	Henrik POULSEN	H.7	2850.M	1.12.20	4.4.0.9.0	231 154	13/1	11/1
05	HISA DU MARGAS	M. MAIGNAN	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. et J.P. RAFFEGEAU	F.8	2850.M	1.11.30	6.8.7.7.D	238 040	20/1	23/1
06	KARAKA WOOD	F. NIVARD	CH.A. MARY	S. BAPTENDIER	F.5	2850.M	1.11.60	2.2.5.7.9	238 760	7/1	8/1
07	JALENDRA DE MALAC	E. RAFFIN	A.PH. GRIMAULT	EC. Alexis GRIMAULT	F.6	2850.M	1.11.10	3.1.1.1.1	242 150	5/1	4/1
80	HARMONY LA NUIT	S. BOURLIER	S. BOURLIER	EC. Stéphane BOURLIER	F.8	2850.M	1.10.60	0.0.3.0.2	242 775	17/1	15/1
09	KILLIAM FROMENTRO	R. CONGARD	N. BAZIRE	Scu.MISTERO	M.5	2875.M	1.11.00	D.5.5.1.1	292 255	50/1	48/1
10	ILLUSION JIPAD	CL. LELIEVRE	P. LELIEVRE	EC. P. LELIEVRE	F.7	2875.M	1.10.30	D.8.4.7.4	336 388	90/1	92/1
11	KATINKA AIMEF	K. LEBLANC	- DISP. ART. 27§ VIII	M. FITOUSSI	F.5	2875.M	1.11.60	1.1.3.1.2	365 790	101/1	103/1
12	JAZZ IN MONTREUX	E. RAULLINE	E. RAULLINE	Sté. Ent. Grégory THOREL	H.6	2875.M	1.10.90	2.0.D.2.D	394 450	72/1	70/1
13	GAZELLE DE VAL	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	E. LAMBERTZ	F.9	2875.M	1.10.40	0.8.7.4.8	409 475	31/1	33/1
14	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.7	2875.M	1.09.50	D.1.2.9.2	444 590	11/1	10/1
15	KING OPERA	W. BIGEON	W. BIGEON	J. SECHE	M.5	2875.M	1.10.80	3.3.5.1.1	447 580	10/1	9/1
16	HARLEY GEMA	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC. Marc SASSIER	F.8	2875.M	1.10.90	0.2.9.4.4	501 270	9/1	8/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	DRIVERS					
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – J.P. MARMION	1 – E. RAFFIN	8 - A. COLLETTE				
2 – F. TERRY	9 - R. DERIEUX	2 - B. ROCHARD	9 – A. BARRIER				
3 – S. GUARATO	10 - CL. THOMAIN	3 - M. MOTTIER	10 - F. DESMIGNEUX				
4 – N. BAZIRE	11 - A. CHAVATTE	4 - M. ABRIVARD	11 - G. MARTIN				
5 – L.CL. ABRIVARD	12 - M. MOTTIER	5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. LAMY				
6 - M. SASSIER	13 – Y. HARET	6 - F. LAGADEUC	13 – A. ANDRE				
7 - M. ABRIVARD		7 – P.Y. VERVA					

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 45mn Samedi et Dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE: 14h 15mn

ı	ᢟᇣᆝ	•		٦	7	٦	·	,	٥	٦	10		12	13	17	13	10				
	돌	123/1	27/1	73/1	13/1	20/1	7/1	5/1	17/1	50/1	90/1	101/1	72/1	31/1	11/1	10/1	9/1				
	TIERCE	125/1	25/1	75/1	11/1	23/1	8/1	4/1	15/1	48/1	92/1	103/1	70/1	33/1	10/1	9/1	8/1				
PARIS NORMANDIE										15 - 7 - 6 - 14 - 16 - 4 - 2 - 8											
	Τl	JRF	ON	ΛAN	IIA						15 -	- 7 -	- 6 -	16	- 2	- 14	1 - 4	1 - 1	3 -	8	
LE PARISIEN										15 - 7 - 16 - 6 - 4 - 14 - 13 - 8 - 2											
	Τl	JRF	-FF	R.C	ОМ						7 -	6 -	15 -	- 16	- 1	4 - 8	8 - 8	5 - 4	1 - ⁻	13	
	L'/	٩LS	SAC	CE							7 -	6 -	15 -	· 14	- 10	6 - 8	3 - 5	5 - 4	1 - 2	2	
	Z	INC	≣- T	UR	F.F	R					15 -	- 6 -	7 -	16	- 8	- 4	- 5	- 14	l - 1	12	

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

FORME: 7 – 16 – 6 – 2 – 15

CLASSE: 16-14-8-4-6

PROGRES: 14 - 2 - 6 - 7 - 5

REGULARITE: 8 - 4 - 14 - 5 - 2

ENTRAINEURS EN FORME:

N.BAZIRE – M.SASSIER – A.PH.GRIMAULT

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER

FAVORIS: 7 – 6 – 16 – 15 – 14 – 4 – 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

2 – GOUROU

5 – HISA DU MARGAS

OUTSIDERS

12 – JAZZ IN MONTREUX 9 – KILLIAM FROMENTRO

13 – GAZELLE DE VAL

GROS OUTSIDERS

1 – HEVA BLONDE

11 – KATINKA AIMEF

10 – ILLUSION JIPAD

3 – GALANT DE BRUYERE